
 

FAGAMMON - Campus Kemper - Praça Dr. Augusto Silva, 616, Centro, Lavras/MG - CEP 37200-154 
Telefone: (35) 3694- 2150 - WhatsApp: (35) 99963-5226  

Site: www.fagammon.edu.br    E-mail: atendimento@fagammon.edu.br 

 
 
Portaria  nº 01/2024 
 

A Diretora da Faculdade Presbiteriana Gammon, 

no uso de suas atribuições regimentais,  

 
 
RESOLVE: 
 
 
1. Nomear os seguintes membros para, sob a presidência do primeiro, compor a Comissão 

Própria de Avaliação – CPA, a vigorar no período de 05 de março de 2024  à 10 de março de 2026: 

 

● Profª. Anna Clara Santos da Silva  Presidente e Representante do Curso de Psicologia 

● Profª. Monique Scalco Soares Siqueira      Representante do Curso de Administração 

● Profª Rita de Cássia Leal Campos                Representante do Curso de Administração 

● Profª. Juliana Botelho de Carvalho  Representante do Curso Sistemas de Informação 

● Profª.  Mariana Correa de Resende  Representante do Curso Educação Física 

● Prof. Leandro Veloso Silva   Representante do Curso de Pedagogia 

● Érika Pereira Valácio             Representante Discente 

● Lidiane Suelen de Oliveira   Representante Técnico Administrativo 

● Profª. Carolina Valeriano de Carvalho Representante da Sociedade Civil 

 
2. Revogar a Portaria 04/2023, de 23/04/2023 e as disposições contrárias. 

  
Lavras, 05 de março de 2024. 

 

 

Michelle Aline Barreto 

Diretora da Faculdade 

 
 
 
 
 


		2024-03-05T19:35:28-0300




